
 

令和３年６月４日 

区内各小学校６年生保護者の皆様 

台東区立御徒町台東中学校 

校 長 福沢 俊之 

 

令和３年度 学校説明会のお知らせ 

 

 

初夏の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から、本

校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力を賜り、心から御礼を申し上げます。 

さて、令和３年度学校説明会を下記の通り実施いたします。ご多用の折とは存じますが、

小学校６年の保護者の皆様には、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。今回は緊

急事態宣言下の状況を鑑み、部活動見学・部活動体験は実施いたしません。また、説明会

参加は保護者１名に限定させていただきます。本校の教育活動にご理解を頂き、中学校選

択の参考にしていただければ幸いです。保護者の皆様のご来校をお待ちしております。 

 

 

                                     記 

 

 

１．日時 令和 ３年 ６月１９日（土）  １５時００分~１５時４５分 

 

２．場所 体育館 

 

３．内容 

  ①学校長あいさつ 

  ②年間行事等について 

③生活の様子について 

      ④進路学習について 

 

 

 

 問い合わせ先 

 副校長  山川まで 

 電話    ０３－３８３１－３７８７ 

 

 


